
 

 СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

  ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

(третє пленарне засідання) 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 18 грудня 2024 року                                                                                             № 2831 

 

Про розроблення детального плану  території  
для нового будівництво вітрової електростанції 
(вітрового парку) ТОВ «ЮА РЕНЕРДЖІ » на території  
Підволочиської та Скалатської територіальних громад, 
Тернопільського району Тернопільської області, в частині 
території Скалатської міської територіальної громади ,   

за межами та в межах населених пунктів : 
с.Полупанівка, с.Старий Скалат, с.Новосілка. 

 

      Розглянувши клопотання ТОВ «ЮА РЕНЕРДЖІ» про надання дозволу на 
виготовлення детального плану території для реалізації інвестеційного проекту «Нове 
будівництво вітрової електростанції (вітрового парку) ТОВ «ЮА РЕНЕРДЖІ» на 
території Підволочиської та Скалатської територіальних громад, Тернопільського 
району Тернопільської області» з метою визначення планувальної організації, 
просторової композиції та параметрів забудови частини території за межами населених 

пунктів сіл с.Полупанівка, с.Старий Скалат, с.Новосілка відповідно до статей 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування», статей 10, 19, 21, 24 Закону України 
«Про регулювання  містобудівної діяльності», пункту 3 розділу II «Прикінцеві та 
перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 
щодо першочергових заходів реформування сфери містобудівної діяльності», 
постанови Кабінету Міністрів України від 1 вересня 2021 р. № 926 «Про затвердження 
Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної 
документації», враховуючи висновок та рекомендації постійної депутатської комісії 
міської ради  з питань земельних відносин ,природокористування ,планування території  
,будівництва та охорони природи, міська рада 

                                                          

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на розроблення детального плану території для «Нове будівництво 
вітрової електростанції (вітрового парку) ТОВ «ЮА РЕНЕРДЖІ» на території 
Підволочиської та Скалатської територіальних громад, Тернопільського району 
Тернопільської області»,    в частині території Скалатської міської за межами та в 
межах населених пунктів : с.Полупанівка, с.Старий Скалат, с.Новосілка  Скалатської 
міської територіальної громади Тернопільського району Тернопільської області. 
2.Замовником розроблення детального плану території ,вказаного в пункті1,визначити 
виконавчий комітет  Скалатської міської ради. 

3. Фінансування робіт з розроблення детального плану території здійснити за рахунок 
ТОВ «ЮА РЕНЕРДЖІ» код ЄДРПОУ 45475024. 

4.Визначення організації виконавця робіт по детальному плану території покласти на 
ТОВ «ЮА РЕНЕРДЖІ» код ЄДРПОУ 45475024. 



5.Після виготовлення детального плану території та проведення громадських слухань,  
подати його на затвердження в установленому законом порядку. 
6.Контроль з  а виконанням даного рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин ,природокористування ,планування території будівництва та охорони 
природи .  

 

   Міський голова                                                             Петро САВОНЧАК 

 

 

 

Мар’яна Кузьмін 

Степан Мельничук 

Наталія Лопушанська 

 


